湖南交通工程学院

                                         湘交院通〔2021〕15 号

关于 2021 年中秋节放假通知

各院、部、处、室、馆、中心：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2020〕27 号）精神和衡阳市新冠肺炎疫情防控

协调小组办公室关于在衡高校实行封闭式管理一个月的要求（9

月 13 日—10 月 12 日），结合学校实际，经学校研究决定，现将

2021 年中秋节放假及有关事项通知如下：

9 月 18 日（星期六）上星期一的课，9 月 19 日（星期日）

上星期二的课，9 月 20-21 日调休放假 2 天。后勤处、保卫处、

学生处等相关部门，因工作需要加班者不放假。

放假期间，恰逢学校实行封闭式管理，师生员工非必要不

得离开校园或衡阳居住地，鼓励师生员工就地过节，健康码显

示为红、黄码的师生，继续按疫情防控要求进行隔离。各部门

要加强对本部门教职工的管理，教职工离开衡阳须经部门负责

人和分管校领导审批。学生处负责安排二级学院组织好各班级

开展相关活动。

 —  —

放假期间，各部门要做好值班工作。学生处、保卫处、后勤

处、食安会等相关部门要认真做好在校师生的安全、后勤保障

和食品安全工作，尤其要做好在校师生的疫情防控工作。请广

大师生注意安全，做好防护，度过一个文明，平安的节日假

期。

                                           湖南交通工程学院

2021 年 9 月 16 日